
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERS IT A TEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro 

HOTĂRÂREA 
Consiliului de Administraţie nr. 17/06.09.2016 

Consiliul de Administraţie al Universităţii „Valahia" din Târgovişte, constituit în baza: 
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 
Cartei Universităţii „Valahia" din Târgovişte, 

întrunit în şedinţă ordinară în data de 06.09.2016, hotărăşte: 

1. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar Precizările pentru întocmirea 
stare/or de funcţiuni şi de personal didactic aferente anului universitar 2016-2017, conform 
anexei nr.1. 

2. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar transformarea postului vacant 
de consilier juridic din cadrul ICSTM în muzeograf SSD şi demararea procedurii de ocupare a 
postului prin concurs. 

3. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar demararea procedurii de 
concurs pentru ocuparea a două posturi de administrator financiar cu studii superioare pentru 
casieria UVT. 

4. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar propunerea ca începând cu 
data de 1.08.2016 să se acorde, din venituri proprii, o creştere de până la 30% la salariul de 
bază coordonatorilor unor departamente/servicii/birouri din organigrama UVT, ce desfăşoară 
activităţi administrative suplimentare fişei postului didactic, conform anexei nr. 2. Cuantumul 
salariului diferenţiat este valabil pentru perioada 1.08.2016 - 31.12.2016. 

5. Se avizează şi înaintează spre dezbatere şi aprobarea Senatului universitar acordarea de 
compensaţii tranzitorii pentru titlul ştiinţific de doctor persoanelor care îndeplinesc condiţiile 
legale prevăzute în H.G. 582/2016. (Anexa nr.3) 

6. În vederea stabilirii drepturilor salariale ce se acordă cu 1.08.2016 (H.G. 582/2016), aceasta 
având impact major în creşterea fondului de salarii, Consiliul de Administraţie avizează şi 
înaintează spre aprobarea Senatului universitar următoarele: 
- reîcadrarea personalului didactic de predare şi didactic auxiliar, pe funcţii de execuţie şi de 
conducere, se face utilizând salariile de bază prevăzute în anexele 2 şi 3 din H.G. 582/2016 
corespunzător gradului I. 
- pentru situaţiile de excepţie (menţinerea în plată a salariului de bază brut aferent lunii iulie) 
stabilirea salariului de bază refăcut se realizează prin adăugarea diferenţei rezultate din 
aplicarea prevederilor art.21 alin (1), art. 22 alin (1), art. 28 alin. (1) şi art. 29 alin. (1) din H.G. 
582/2016 . 

........ ~·w~.11~1tm!i•m·•mt1„„„„„„„ 

~_tlEP 
~zw:1' EUA-ln.stitutional Evaluation Programm e 

--- www.eua.be/ iep 

ARACIS Calificativ 
2011 

"Grad de încredere ridicat" 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din TARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro, www. valah ia.ro 

7. Se avizează şi se înaintează spre dezbatere şi aprobarea Senatului universitar solicitarea 
domnului prof.univ.dr. STEGĂROIU Ion, titular la Universitatea „Valahia" din Târgovişte, 
Şcoala Doctorală de Ştiinţe Economice şi Umaniste, de a desfăşura activităţi didactice în regim 
de plata cu ora la Universitatea „Aurel Vlaicu" din Arad, în anul universitar 2016-2017. 

8. Se avizează şi se înaintează spre dezbatere şi aprobarea Senatului universitar solicitarea 
domnului lect. univ. dr. Breţcan Petre, titular la Universitatea „Valahia" din Târgovişte, 

Facultatea de Ştiinţe Umaniste, Departamentul Geografie, de a desfăşura activităţi didactice în 
regim de plata cu ora la Universitatea din Bucureşti, Facultatea de Geografie, în anul 
universitar 2016 - 201 7. 

9. Se aprobă cererea studentei NICULESCU Diana - Laura din cadrul Facultăţii de Ştiinţe 

Politice, Litere şi Comunicare, specializarea Jurnalism, anul II, privind scutirea de la plata taxei 
pentru susţinerea examenului restant la disciplina Didactica Specialităţii, deoarece în perioada 
22.02. - 30.06 .2016 a beneficiat de bursă ERASMUS+ la Ur.iversitatea Agean, Grecia. 

1 O. Se , aprobă, la propunerea I OS UD, solicitarea doctorandei NISTOR Alexandra Mihaela 

(MANOLACHE), înmatriculată la data de 01.10.2014, domeniul Contabilitate, studii cu 

frecvenţă, cu bursă, rară taxă, conducător ştiinţific prof.univ.dr. Ion CUCUI, privind 

întreruperea studiilor doctorale pentru o perioadă de 12 luni, începând cu data de O 1.09.2016. 

11. Se aprobă, la propunerea IOSUD, solicitarea doctorandului ROTARU Dragoş Marian, 

înmatriculat la data de Ol.I 0.2013 , domeniul Ingineria Materialelor, studii cu frecvenţă, cu 

bursă, rară taxă, conducător ştiinţific prof.univ.dr. Rodica Mariana ION, privind întreruperea 

studiilor doctorale pentru o perioadă de 12 luni, începând cu data de O 1.09.2016. 

12. Se aprobă, la solicitarea IOSUD, comisiile de specialişti pentru susţinerea publică a tezelor de 

doctorat de către doctoranzii înmatriculaţi la domeniul Istorie, conform anexei nr. 4. 

13. Se aprobă calendarul şi componenţa comisiei centrale şi a subcomisiilor în vederea desfăşurării 

procesului de inventariere pentru anul 2016, conform anexei nr. 5. 

14. Se aprobă solicitarea Biroului de Investiţii privind constituirea comisiei de recepţie pentru 

recepţionarea structurii şi arhitecturii Pavilionului B3, situat în Campusul universitar din 

Târgovişte, Aleea Sinaia, nr. 13 , cu următoarea componenţă: 

Preşedinte : ILIE Ion 
Membri : STOICA Marius 

CĂRUNTU Gheorghe Stelian 

PERDUM Denisa 

MA TEI Gabriel 

MARIN Adrian 

POPESCU Valeriu 

15 . Se aprobă solicitarea doamnei Măntoiu Lidia, referent în cadrul Biroului de Consiliere, 
Orientare în Carieră şi Legătura cu Mediul Economic al Universităţii „Valahia" din Târgovişte, 
privind acordarea concediului fără plată, în perioada 03 .10.2016 - 02.05.2017. 

..., ..... ·~w~111~m~M~··------------
~__t4IEP 
...-~ EUA~lnstitutional Evaluation Programme 
--- www.eu.a.be / iep 

ARAos Calificativ 
2011 

2 

"Grad de încredere ridicat" 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101 ; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro, www. valah ia.ro 

16. Se aprobă solicitarea Serviciului de Achiziţii şi Aprovizionare nr. 4410/16.08 .2016, privind 

înlocuirea în componenţa comisiilor de recepţie a materialelor, obiectelor de inventar, 

serviciilor şi investiţiilor a domnului Moţoc Andrei Aurelian cu domnul Matei Gabriel. 

17. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Inginerie Electrică, Electronică şi Tehnologia Informaţiei nr. 

4308/08 .08 .2016, privind constituirea comisiei de predare - primire a gestiunilor nr. 41 , 13 şi 

21 , cu următoarea componenţă: 

Preşedinte: MA TEI Gabriel 

Membri : MAGDALENA Ionel 

MARIN Adrian 

18. Se aprobă solicitarea D.P.P.D. nr. 4090/29.07.2016, privind constituirea comisiei de predare

primire a gestiunilor nr. 11 O şi 21 O, cu următoarea componenţă: 

Preşedinte: MA TEI Gabriel 

Membri: OPROIU Iosefina 

FLOREA Steliana 

POPESCU Valeriu 

19. Se aprobă solicitarea Centrului Militar Judeţean Dâmboviţa, privind punerea la dispoziţie 

gratuit a Sălii Roşii din cadrul Centrului Internaţional de Conferinte în vederea organizării şi 

desfăşurării unei activităţi , în zilele de 27 şi 28 septembrie 2016. 

lO Prote<torl 

" De-uinatt 

22. De~rtam~u~ 

l3 ScoalilDoctoraft 

" Secrttaria tRe<tout 

2l Oir. Ecooornict 

16 SRU 
27 

..... ~ ~·fi~'"~Mmn•E•-•„ ............... . 

~IEP 
---~ EUA- ln.stitut ion a l Evztluation Programme 
--- w w w .e u a. b e/lep 

ARAOS Calificativ 
2011 

3 

"Grad de încredere ridicat" 





MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERS IT A TEA " V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 

~11Fl~l'. 

t~~ 
w.ITTW 

'"' ISO 900 I ;2008 :;, 

B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania \Ni.2042h'flk;:.::::;:::=~,..__ 
~~ * RO ,\J 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 !'13D , ~ ~ · t , \~ 
rectorat valahia.ro www.valahia.ro _,.;;. ,~" ~('lf)I? ~'1 

~=============~~~~~~~~~~~""==========i\.=i, ~. ~- ~"""",-· ~i'· ··Ir * \ 
performanţă în care trebuie să se încadreze rezultatele activităţii de cercetare ce 

1
g!J f :t:tW .. 'f\ . „ -~ .: . . 

realizate în limita numărului de ore de cercetare alocat. Ora de cercetare este echi , ~ J:lta o · „.~ „. E· ; 
0,5 ore convenţionale . \-~ "ţ ' .. i'J;{ib-' .5 <' 

"" ~;;_;.;,7 ,„ "'I 

~ ţ.. „.,..~ ... „ 
<> '1~ .1 ~"\ ,-;, 

5. În statul de funcţiuni şi personal didactic pentru stabilirea numărului minim de ore din (:~~l:--~·~~'\ )~ ~· 
didactică vor fi normate numai orele prevăzute în planurile de învăţământ aferente activităţilor-===:==-
didactice de tip curs, seminar, lucrări de laborator, proiect. Pentru completarea atribuţiilor 

aferente fiecărui post didactic, în coloana 13 - „Alte menţiuni" - se vor trece alte activităţi 
didactice colective, inclusiv practica de specialitate de vară, precum şi activităţi la care nu sunt 
alocate credite în mod nemijlocit: 

a) Coordonarea ştiinţifică a lucrărilor de licenţă/diplomă ; 

b) Evaluarea scrisă sau orală pe parcursul semestrului (lucrări, teme de casă, referate) ; 
c) Evaluare finală semestrială (colocvii şi examene), inclusiv participarea la examenele 
altor responsabili de discipline ca al doilea examinc:tor, dacă disciplina respectivă nu 
figurează în postul cadrului didactic în cauză; 
d) Coordonarea activităţilor ştiinţifice , didactice sau culturale; 
e) Coordonarea cercurilor ştiinţifice studenţeşti; 
f) Consultaţii; 
g) Participare în comisii de examinare de diferite nivele. 

6. Întocmirea posturilor didactice vacante acoperite prin PLATA CU ORA, se face după 
aceleaşi reguli ca în cazul posturilor acoperite de titulari. Orele cuprinse în aceste posturi vor 
fi acoperite - în ordine - de către : 

a) cadrele didactice titulare din UVT; 
b) personalul de cercetare din cadrul ICSTM; 
c) cadre didactice asociate. 

7. În cazul în care orele prevăzute într-un post didactic vacant sunt acoperite de cadre didactice 
asociate din afara UVT, selecţia acestora se va face pe baza unui dosar în care competenţele 
sunt atestate de formarea iniţială a persoanei respective, calitatea de doctor/doctorand în 
domeniul orelor din post şi activitatea ştiinţifică a acestuia (lista de lucrări publicate). Pentru 
cadrele didactice asociate care au mai susţinut anterior în cadrul UVT activitaţi didactice în 
regim de plata cu ora, selecţia se va face ţinând cont de numărul lucrărilor publicate în care a 

· fost stipulată asocierea la UVT. 

8. În cazul în care pe un număr de posturi propuse a fi scoase la concurs şi-au exprimat dorinţa 
de a participa mai multe cadre didactice titulare departamentul va proceda la o selecţie a 
acestora în funcţie de punctajul obţinut , în urma întocmirii ,Fişei de verificare a Îndeplinirii 
standarde/or minimale" pentru fiecare funcţie didactică, aprobat la nivelul UVT. Conţinutul 
posturilor vacante ce urmează a fi propuse pentru scoaterea la concurs va fi constituit funcţie 
de competenţele cadrelor didactice care au obţi nut punctajul maxim în urma procesului de 
selecţie . 

.,,;:-..... l'i'L.'ll!lf.\l\{i;(i,i'll ------

~I EP 
.,,,. 4™' EUA-lnstîtut.ional Eval uation Progrc\mmt• 

www.eu a.be/h.:'p 

ARAc1s Calificativ 
2011 

"Grad de încredere ridicat" 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 

1 O. Ca urmare a condiţiilor financiare actuale, pentru a nu periclita sustenabilitatea financiară 
a UVT, în anul universitar 2016-2017 normarea activităţilor didactice aferente disciplinelor din 
planurile de învăţământ ale programelor de studii universitare de licenţă/master/doctorat se 
face astfel: 

a) Ora didactică de seminar/lucrări practice 
reprezintă 1 oră convenţională; 
b) Ora de curs reprezintă 2 ore convenţionale . 

.;-.,. l\l.'Z.11.'Lfil~~ămPl/illlll!lm111111111l2111mlll'llml'lllll'l'ISlll 

~IEP 
--~ EUA~lnstitutional Evaluation Progrnmme 
--- www.eua.be/iep 

de laborator/îndrumare de proiecte 

ARAOS Calificativ 
2011 

"Grad de încredere ridicat" 



Nr. 
Numele şi prenumele Functia didactica Functia de conducere 

crt. pana la 30% din 
sal baza grila 

2 3 4 5 

1 Olariu Nicolae profesor sef birou CCOC 1605 

2 Miloiu Silviu Marian profesor director DSLS 1428 

3 Fratila Camelia conferentiar sef birou BRI 1207 

4 Pehoiu Gica conferentiar director DIDFC 1207 

5 Genoiu llioara conferentiar sef birou BEAC 1026 

6 Badea Marius lector director DCIRP 786 



.~ 
,,"'- l?]' •\ '/ ' , 
~ ~"' ·Cr0R , ~ ;,'·.;:-:fi .·1r *" ~ I ( ~': •.' .; \ 

Anexa ,J•:q ... ~'""-i··~." ţ_ .: ,) 

Aplicarea prevederilor OUG 5712015 (OUG 20/2016 si HG 582/2016) privind acordarea }~~ -!:[• 
pentru personal didactic si de cercetare cu titlul stiintific de doctor, incepand cu O ~î'\ ~/ 

Numele şi prenumele Functia didactica Facultatea Departamentul Domeniul in care a fost obtinut titlul 
stiintific de doctor 

1 Bîzoi Mihai sef lucrari universitar FIEETI Automatica Stiinta calculatoarelor 
2 Suduc Ana Maria sef lucrari universitar FIEETI Automatica Stiinta calculatoarelor 
3 Cobianu Cosmin sef lucrari universitar FIEETI Automatica Inginerie electrica 
4 Ivan Mihaela Eugenia asistent universitar FIEETI Automatica Stiinte ingineresti aplicate 
5 Albu Felix conferentiar universitar FIEETI Electronica Telecomunicatii 
6 Udroiu Iulian Nicolae sef lucrari universitar FIEETI Electronica Inginerie electrica 
7 lvanovici Traian-Daniel sef lucrati universitar FIEETI Electronica Inginerie electrica 
8 Dumitrică Cătălina asistent universitar FIEETI Electronica Inginerie electrica 
9 Căciulă Ion asistent universitar FIEETI Electronica Inginerie electrica 

10 Diaconu Mihai Emil asistent universitar FIEETI Electronica Inginerie electrica 
11 Velicu Georgiana lector universitar FSA Stiinte Matematica 
12 Bute Oana Cătălina lector universitar FSA Stiinte Fizica 
13 Voicu Marinela Gabriela asistent universitar FSA Stiinte Fizica 
14 Hîrlav-Maistorovici Sanda-Val conferentiar universitar FSA Arte Arte-Muzica 
15 Arsenescu Dorina lector universitar FSA Arte Muzica 
16 Mănguţă Cristian lector universitar FSA Arte Istorie 
17 Filip Ana-Felicia lector universitar FSA Arte Muzica 
18 Ionescu Madalina Gabriela asistent universitar FSA Arte Muzica 
19 Enescu Maria Cristiana sef lucrari universitar FIMM MEIR Stiinta si ingineria materialelor 
20 Anghelina Florina Violeta sef lucrari universitar FIMM MEIR Fizica 
21 Poinescu Aurora Anca sef lucrari universitar FIMM MEIR Stiinta si ingineria materialelor 
22 Ungureanu Dan Nicolae sef lucrari universitar FIMM MEIR Ingineria materialelor 
23 Stoian Elena Valentina sef lucrari universitar FIMM MEIR Ingineria materialelor 

24 Negrea Alexis Daniel asistent universitar FIMM MEIR Ingineria materialelor 

25 Despa Veronica asistent universitar FIMM MEIR Inginerie mecanica 

26 Oncescu Elena Laura asistent FSU Istorie Istorie 

27 Moacă Gabriela Monica conferenţiar FSU EFS Medicină 

28 Pîrvan Ancuţa lector FSU EFS Educaţie Fizică şi Sport 

29 Constantin Alexandrina-Mihae lector FSU EFS Educaţie Fizică şi Sport 

30 Cucui Ionela Alina lector FSU EFS Educaţie Fizică şi Sport 

31 Galan Doru lector FSU EFS Educaţie Fizică şi Sport 

32 Cucui Gheorghe Gabriel asistent FSU EFS Educaţie Fizică şi Sport 

33 Niţu Iulia şef lucrări FIMSA IM Agronomie 

34 Elekeş Carmen Cristina asistent FIMSA IM Ingineria Materialelor 

35 Predescu Mirela şef lucrări FIMSA IPA Ştiinţa şi ingineria materialelor 

36 Predescu George! Laurentiu şef lucrări FIMSA IPA Inginerie mecanică 

37 Munteanu Daniel profesor FTOSE Teologie Teologie 

38 Ignat Adrian lector FTOSE Teologie Teologie 

39 Bute Sorin Nicuşor lector FTOSE Teologie Teologie 

40 Vârlan Florin asistent FTOSE Teologie Teologie 

41 Savelovici Anton asistent FTOSE Teologie Teologie 

42 Santi Cosmin asistent FTOSE Teologie Teologie 

43 Miu Traian-Alexandru asistent FTOSE Teologie Teologie 

44 Vlaicu Claudia conferenţiar FTOSE Ştiinţele Educaţiei Ştiinţe ale Educaţiei 

45 Neacşa Ramona Adina asistent FTOSE Ştiinţele Educaţiei Istorie 

46 Voicu Camelia Delia asistent FTOSE Ştiinţele Educaţiei Sociologie 

47 Petrescu Ana-Maria-Aurelia lector DPPD DPPD Ştiinţe ale Educaţiei 

48 Anghel Gabriela Alina lector DPPD DPPD Sociologie 

49 Stăncescu Ioana asistent DPPD DPPD Ştiinţe ale Educaţiei 

50 Santi Elena Ancuţa asistent DPPD DPPD Psihologie 



\l--0~14 .\· / 
* :1 .._;,. RF'CTORU * „ " -< .;:.· '\~·-- ~:~ - •;.-

; , [""':..· ·~ ..,. ' 
·~ ... 

~ 
; :f ~-~\ . '\~\ .' . . ~ <1\ 

51 Bădicu Georgiana Daniela lector universitar FSE MG-MK Economie - ~ '"fi ::l Iz ~- I:::. ,-•i '\: .· ~ :.: :: 
52 Ivan Cornelia Denisa lector universitar FSE MG-MK Marketing \ ·.:-,..\ 7.;_, ~ .„, :/ :~ .::. I 

. " . 
53 Florea Nicoleta Valentina lector universitar FSE MG-MK Management \ ~ "'!. „,, ..,-& .:>. ' .1/ 
54 Braboveanu Mioara lector universitar FSE MG-MK Management ~- ;;-:-;._'-A Hl .'-_ ~\/::;., 

.. ------ -...... ' ...... 55 Andreiana Violeta Andreea asistent universitar FSE MG-MK Management ---
56 Iancu Dorin asistent universitar FSE MG-MK Management 

57 Radu Florin conferenţiar universitar FSE CTB-FIN-8 Cibernetică şi statistică economică 

58 Gîju George Ciprian lector universitar FSE CTB-FIN-8 Contabilitate 

59 Mocanu Florina lector universitar FSE CTB-FIN-8 Contabilitate 

60 lstudor Ileana Iulia lector universitar FSE CTB-FIN-B Contabilitate 

61 Tănase Loredana asistent universitar FSE CTB-FIN-B Contabilitate 

62 Bulea Emilian asistent universitar FDA Drept Drept 

63 Gună Dan Alexandru asistent universitar FDA Drept Drept 

64 Mareş Cristian lector universitar FDA Stiinte Administrative Drept 

65 Barbu Denisa asistent un!versitar FDA Stiinte Administrative Drept 

66 Hîncu Mihai Daniel asistent universitar FSPLC SPC Filosofie 

67 Stănescu Angela conferenţiar universitar FSPLC Litere Filologie 

68 Georgescu Elena Anca lector universitar FSPLC Litere Filologie 

69 Tănăsescu Irina Antoaneta lector universitar FSPLC Litere Filologie 

70 Popa Gabriela lector universitar FSPLC Litere Ştiinţe ale Educaţiei 

71 Raicu Ioana-Laura lector universitar FSPLC Litere Filologie 

72 Diaconu Dana Camelia lector universitar FSPLC Litere Filologie 

73 Furtună Lizeta-Cristina asistent universitar FSPLC Litere Filologie 

74 Voichici Oana Catalina asistent universitar FSPLC Litere Filologie 

75 Baranga Laurenţiu conferenţiar universitar FSI DSI Management 

76 Panagoreţ Dragoş Mihai lector universitar FSI DSI Management 

77 Petrescu Anca Gabriela lector universitar FSI DSI Management 

78 Goldbach Dumitru lector universitar FSI DSI Management 

79 Hrestic Maria-Luiza lector universitar FSI DSI Drept 

80 Panagoreţ Andreea Anamaria asistent universitar FSI DSI Management 

81 Bîrlog Mihaela Ramona asistent universitar FSI DSI Drept 

82 Băncuţă Iulian Cercetător ştiinţific ICSTM CC Stiinte Aplicate si Inginerie electronică şi telecomunicaţii 
Tehn.Moderne 

83 Bugiulescu Marian Cercetător ştiinţific ICSTM CC St.lnterdisc. D.Staniloaie Teologie 

84 Dulamă Ioana Daniela Cercetător ştiinţific ICSTM CC Stiinte Aplicate si Fizică 
Tehn.Moderne 

85 Leţ Dorin Dacian Cercetător ştiinţific ICSTM CC Stiinte Aplicate si Ingineria materialelor 
Tehn.Moderne 

86 Mihai Simona Cercetător ştiinţific ICSTM CC Nanomat.ptr. Microsist. Inginerie mecanică 
Mec. . 

87 Nicolescu Cristina Mihaela Cercetător ştiinţific ICSTM CC Stiinte Aplicate si Inginerie chimică 
Tehn.Moderne 

88 Ştirbescu Raluca Maria Cercetător ştiinţific ICSTM CC Stiinte Aplicate si Fizică 
Tehn.Moderne 

89 Teodorescu Sofia Cercetător ştiinţific ICSTM CC Nanomat.ptr. Microsist. Ingineria materialelor 
Mec. 

90 Coman Mihaela Denisa Asistent cercetare ştiinţi ICSTM CC si Studii in Ctb. si Fin. Contabilitate 

91 Scarlat Paul Constantin Asistent cercetare ştiinţi ICSTM CC lnterdisc. Credinta- Teologie 
St Misiune Sf. Ap. Pavel 

92 Stănescu Sorina Geanina Asistent cercetare ştiinţi ICSTM CC si Studii in Ctb. si Fin. Contabilitate 

93 Tăbârcă Alina Iuliana Asistent cercetare ştiinţi ICSTM CC si Studii in MG si MK Contabilitate 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCET ARII ŞTINŢIFICE 
UNIVERSITATEA „VALAHIA" din TÂRGOVIŞTE 
IOSUD 
Str. Lt. Stancu Ion, Nr. 35-130105, Târgovişte, România 
Tel/Fax: +.40-245-206104 
htto://scoaladoctorala. valah ia.ro/ 

CENTRALIZATORUL COMISIILOR DE SUSŢINERE PUBLICĂ A TEZELOR 

Nr. Nume şi prenume Data Nume şi prenume 
crt. doctorand înmatr. conducător ştiinţific 

DOMENIUL ISTORIE 
1. NECULA M. Elena l.10.2013 Prof.univ.dr. OPRIŞ 

Teodora Ioan 

2. CALIN I. Florin Gerard l.l0.2013 Prof.univ.dr. OPRIŞ 
Ioan 

3. POPESCU I. Anca l.10.2013 Prof.univ.dr. OPRIŞ 
Beatrice Ioan 

4. FRANCU C. Emilian 01.10.2010 Prof.univ.dr. OPRIŞ 
Valentin Ioan 

.:-~ •m-mmmmom~*".._.„„„„„„ 

' t' I EP 
,,.. :-1"" EUA-lnstltutlonal Evaluatlon P1·09ramme 

www.eua:.be/ lep 

Preşedinte 

Prof. uruv. 
POPESCU 
Mioara 
Prof. univ. 
POPESCU 
Mioara 
Prof. uruv. 
POPESCU 
Mioara 
Prof. uruv. 
POPESCU 
Mioara 

Comisia pro ousă 
Referent ştiinţific 

dr. Prof.univ.dr. 
Delia SINI GALIA 

Tereza 
dr. Acad. 

Delia NIEDERMAIER 
Paul 

dr. A cad. 
Delia THEODORESCU 

Răzvan 

dr. Prof. univ. dr. 
Delia DAMEAN Sorin 

Liviu 

Calificativ 
ARA OS 

2011 

Referent 
ştiinţific 

Conf.univ.dr. 
POPOIU Paula 

Conf.univ.dr. 
POPOIU Paula 

Prof.univ.dr. 
VASILESCU 
Sorin 
Prof. univ. dr. 
LUNGU 
Corneliu Mihai 

„Grad de Încredere ridica~' 

---
Referent 
ştiinţific 

C.P.I. dr. 
ROŞU 
Georgeta 
C.P.I. dr. 
ROŞU 

Georgeta • 
Prof.univ.dr. 
SINI GALIA 
Tereza 
Prof. univ. dr. 
SBÂRNĂ 
Gheorghe 




	HCA 17 p.1
	HCA 17 p.2
	HCA 17 p.3
	anexa 1 p.1. HCA 17jpeg
	anexa 1 p.2. HCA 17 jpeg
	anexa 1 p.3.HCA 17 jpeg
	anexa 2. HCA 17 jpeg
	anexa 3 p.1.HCA 17 jpeg
	anexa 3 p. 2.HCA 17 jpeg
	anexa 4. HCA 17 jpeg

